ESTADO DE MATO GROSSO
                          CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006
DIVULGA LOCAL DA PROVA OBJETIVA

A Presidenta da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal
de Educação de Alto Garças – MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº
001/2015, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando a aplicação da prova objetiva no dia 22 de Março de 2015,

 RESOLVE:

I – Divulgar a relação dos candidatos regularmente inscritos no Concurso Público nº. 001/2015 por
local de provas para conhecimento dos interessados;

II – Comunicar que a prova será aplicada no período matutino, com duração de três horas, e o
portão será fechado impreterivelmente às 08h00min (horário local de Gaúcha do Norte - MT)
conforme a listagem por local de prova. Os candidatos deverão comparecer com antecedência
mínima de 60 (sessenta) minutos no recinto portando documento original de identificação, caneta
esferográfica azul ou preta transparente, alertando que aqueles que chegarem após o horário
especificado não adentrarão para se submeter ao processo seletivo simplificado;

III – Comunicar que as informações contidas no cadastro de inscrição como: Nome, CPF, RG, Data
de Nascimento e Endereço, são de inteira responsabilidade do candidato.

Gaúcha do Norte - MT, em 16 de Março de 2015.

Deise Cleciane Follmann
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público N.º 001/2015

RUA CASCAVEL, 0 - CENTRO
ESCOLA MUNICIPAL BEM ME QUER001

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CÂMARA GAÚCHA DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
Sala: às

  Candidato   Inscrição    #

08:00 11:00 MATUTINO01

CESAR AUGUSTO MANDLER 00016     1

CESAR ICARUS ZIECH 00011     2

DJANA NATANI VOLKWEIS 00017     3

IVANILSON SALES DA SILVA 00001     4

JOSÉ ANTONIO SIDEGUM 00014     5

MAICON JUNIOR TOMAZI 00009     6

Página:Total.:      1     7

RUA CASCAVEL, 0 - CENTRO
ESCOLA MUNICIPAL BEM ME QUER001

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CÂMARA GAÚCHA DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CONTADOR002
Sala: às

  Candidato   Inscrição    #

08:00 11:00 MATUTINO01

CATIANA DA SILVA VIEBRANTZ 00002     1

EDER ADEMIR HAMMERSCHMIDT 00015     2

LENICE ARAUJO DA SILVA 00004     3

LORI CATARINA DE LIMA 00005     4

Página:Total.:      2    10